
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422650, пгт. Рыбная Слобода, ул. Ленина, 

дом 48 

Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail: balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

16.05.2016 пгт. Рыбная Слобода № 70пи 

 

Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие образования Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан 

на 2016-2020 годы» 
 

В целях реализации государственной программы «Развитие образования и 

науки Республики Татарстан на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением 

Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.02.2014 г. №110,в соответствии с 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в 

Республике Татарстан», Уставом Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие образования 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан на 2016-2020 

годы» (далее - Программа). 

2. Определить заказчиком - координатором Программы муниципальное 

казѐнное учреждение «Отдел образования Исполнительного комитета 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан». 

3.Предложить Финансово-бюджетной палате Рыбно-Слободского 

муниципального района ежегодно при формировании бюджета Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан на очередной финансовый год 

предусматривать средства на реализацию мероприятий Программы с учѐтом 

возможностей и в пределах средств, направляемых на эти цели из бюджета 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан. 

4.Муниципальному казѐнному учреждению «Отдел образования 

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики 

Татарстан» обеспечить исполнение мероприятий Программы и координацию 

деятельности по еѐ реализации органами местного самоуправления, 

заинтересованными организациями и учреждениями. 

5.Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в 

информационно-телекоммуникационной    сети    Интернет    по    веб-адресу:    

http://ribnaya- 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТЭСЕ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫЦ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ 

422650, Балык Бистэсе,  Ленин урамы, 48 нче йорт 

mailto:balyk-bistage@tatar.ru
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-/


 

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://pravo.tatarstan.ru. 

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

Собой. y^S ĵ. 

Р.Х.Хабибуллин Руководитель 

http://sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

